
CRITERIUM NAZIONALE PULCINI

SNOWBOARD - SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FXS0124 Cod.FISI: CRT_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 51044

COD. ORGANIZZATORI 03340 NOME SOCIETA' WE SNOWBOARD

LOCALITA' Valtournenche DATA 22/ 3/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO VERTA A. 26679 NOME PISTA PISTA29 ROCCE BIANCHE

ARBITRO XYZ 12344 PARTENZA 2845 m

DIRETTORE DI GARA CANOVI M. 32573 ARRIVO 2675 m

DISLIVELLO 170 m

GIUDICE PARTENZA TASSISTRO U. 12345

GIUDICE ARRIVO SCAGLIOTTI D. 30074 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/069/VA/A

24/069/VA/A

TRACCIATORE CANOVI M. CANOVI M.

APRIPISTA - A - GIADA X. - A - GIADA X.

- B - ANDREA J. - B - ANDREA J.

NUMERO DI PORTE 40 40 40 40

ORA DI PARTENZA 10.15 12.15

TEMPO: VELATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

BABY - FEMMINILE

1 1 723081 MOSSETTI Joelie 2015 VA 03738 FUTURE ASD 1'34.61 1'30.23 3'04.84 306

2 4 696984 DI MAIO Marla 2015 AC 00084 CS MADESIMO 1'37.61 1'38.57 3'16.18 255

3 6 726931 GIUSTI Gioia Jacque 2015 CAE 01196 SC RIOLUNATO 1'40.71 1'36.60 3'17.31 204

4 5 703691 LA BELLE Phoebe Nic 2015 CAM 03452 SNOWBOARD CLUB ONE 1'39.61 1'40.45 3'20.06 153

5 2 715212 BRUZZESE Emma 2015 VA 03300 SNOW COURMAYEUR 1'44.20 1'43.48 3'27.68 102

6 3 736875 COMENSOLI Alma 2016 TN 03074 SCMDC TEAM 2'06.54 2'00.22 4'06.76 51

ISCRITTI ................ 6

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 0

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.35 LA GIURIA

22-03-2024  /  Valtournenche G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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CRITERIUM NAZIONALE PULCINI

SNOWBOARD - SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_MXS0123 Cod.FISI: CRT_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 51044

COD. ORGANIZZATORI 03340 NOME SOCIETA' WE SNOWBOARD

LOCALITA' Valtournenche DATA 22/ 3/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO VERTA A. 26679 NOME PISTA PISTA29 ROCCE BIANCHE

ARBITRO XYZ 12344 PARTENZA 2845 m

DIRETTORE DI GARA CANOVI M. 32573 ARRIVO 2675 m

DISLIVELLO 170 m

GIUDICE PARTENZA TASSISTRO U. 12345

GIUDICE ARRIVO SCAGLIOTTI D. 30074 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/069/VA/A

24/069/VA/A

TRACCIATORE CANOVI M. CANOVI M.

APRIPISTA - A - GIADA X. - A - GIADA X.

- B - ANDREA J. - B - ANDREA J.

NUMERO DI PORTE 40 40 40 40

ORA DI PARTENZA 10.15 12.15

TEMPO: VELATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

BABY - MASCHILE

1 19 684105 GUASTI Lapo 2015 CAT 03669 GAP SNOWBOARD CLUB 1'25.22 1'22.97 2'48.19 310

2 22 729887 RIZZO Tommaso 2015 VA 03738 FUTURE ASD 1'27.11 1'25.61 2'52.72 279

3 10 725044 RIGLIACO Romeo 2016 VA 03738 FUTURE ASD 1'28.96 1'30.61 2'59.57 248

4 20 679542 CHIANESE Simone 2015 CAM 03568 MATH ACADEMY CLUB 1'35.02 1'38.70 3'13.72 217

5 12 742501 SALA Achille 2016 TN 00131 ASD CAURIOL 1'37.64 1'37.78 3'15.42 186

6 16 723445 ISIDORI Ettore 2015 VA 03738 FUTURE ASD 1'47.64 1'34.86 3'22.50 155

7 13 696295 VANGELISTI Matteo 2016 CAT 03669 GAP SNOWBOARD CLUB 1'40.36 1'46.00 3'26.36 124

8 14 735461 LUPATO Francesco 2015 VA 03738 FUTURE ASD 1'44.50 1'41.88 3'26.38 93

9 17 726973 BRUZZONE Jacopo 2015 AOC 03652 SNOW ACADEMY 1'49.80 1'43.22 3'33.02 62

10 11 734316 CHEMANGUI Heykel 2015 VA 02837 AOSTA SNOWBOARD 2'04.64 SQUALIF 31

ISCRITTI ................ 14

NON PARTITI 1a PROVA .... 1

9 727633 DONATO Tommaso Leon 2015 VA 03340 WE SNOWBOARD

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 3

7 720088 PETRONE Francesco 2015 CAM 03452 SNOWBOARD CLUB ONE PORTA N. 28

18 743731 FUGARDI Gabriele 2015 CAM 03568 MATH ACADEMY CLUB PORTA N. 28

21 725260 COLA Claudio 2016 CAM 03568 MATH ACADEMY CLUB PORTA N. 14

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.35 LA GIURIA

22-03-2024  /  Valtournenche G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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CRITERIUM NAZIONALE PULCINI

SNOWBOARD - SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FXS0126 Cod.FISI: CRT_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 51044

COD. ORGANIZZATORI 03340 NOME SOCIETA' WE SNOWBOARD

LOCALITA' Valtournenche DATA 22/ 3/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO VERTA A. 26679 NOME PISTA PISTA29 ROCCE BIANCHE

ARBITRO XYZ 12344 PARTENZA 2845 m

DIRETTORE DI GARA CANOVI M. 32573 ARRIVO 2675 m

DISLIVELLO 170 m

GIUDICE PARTENZA TASSISTRO U. 12345

GIUDICE ARRIVO SCAGLIOTTI D. 30074 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/069/VA/A

24/069/VA/A

TRACCIATORE CANOVI M. CANOVI M.

APRIPISTA - A - GIADA X. - A - GIADA X.

- B - ANDREA J. - B - ANDREA J.

NUMERO DI PORTE 40 40 40 40

ORA DI PARTENZA 10.15 12.15

TEMPO: VELATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

CUCCIOLI - FEMMINILE

1 23 693404 APOLLONIO Rosa 2014 VE 00018 SC CORTINA 1'31.53 1'29.26 3'00.79 316

2 33 689347 MARCONI Abigail 2014 AOC 03678 FREE SKI PRATONEVOS 1'36.79 1'34.48 3'11.27 296

3 39 712396 MENIETTI Ginevra 2014 VA 02837 AOSTA SNOWBOARD 1'40.92 1'37.94 3'18.86 277

4 32 687447 MARAZZI Giulia 2013 VA 03738 FUTURE ASD 1'39.99 1'40.78 3'20.77 257

5 37 684644 D'ONOFRIO Sofia 2014 CAM 03452 SNOWBOARD CLUB ONE 1'39.16 1'42.47 3'21.63 237

6 27 726185 DE NEGRI Gemma 2013 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'45.52 1'40.94 3'26.46 217

7 34 735648 LAMBOT Nicole 2013 VA 02837 AOSTA SNOWBOARD 1'43.99 1'42.67 3'26.66 198

8 26 716576 BOSETTI Nina 2014 TN 03074 SCMDC TEAM 1'43.55 1'45.15 3'28.70 178

9 29 707141 LALLI Chiara 2013 CAM 03568 MATH ACADEMY CLUB 1'54.44 1'40.83 3'35.27 158

10 35 671120 BUZZETTI Margherita 2014 AC 00084 CS MADESIMO 1'47.35 1'49.11 3'36.46 138

11 30 706719 ACUNTO Chiara 2013 CAM 03452 SNOWBOARD CLUB ONE 1'54.86 1'42.21 3'37.07 119

12 28 726183 DE NEGRI Lucia 2014 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'54.06 1'43.34 3'37.40 99

13 36 703394 ZORTEA Ariel Maia 2013 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'56.19 1'46.14 3'42.33 79

14 38 717908 MAIELLO Ro Carolina 2014 CAM 03452 SNOWBOARD CLUB ONE 1'56.50 1'46.41 3'42.91 59

15 31 735643 LAMBOT Elodie 2013 VA 02837 AOSTA SNOWBOARD 1'55.80 1'48.46 3'44.26 40

16 24 733844 LORENZI Lucrezia 2014 TN 00416 US PRIMIERO ASD 2'15.07 2'07.88 4'22.95 20

ISCRITTI ................ 18

NON PARTITI 1a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 2

25 706717 ACUNTO Ludovica 2013 CAM 03452 SNOWBOARD CLUB ONE PORTA N. 39

41 681698 COMPAGNET Minna 2013 TN 00416 US PRIMIERO ASD PORTA N. 39

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.35 LA GIURIA

22-03-2024  /  Valtournenche G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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CRITERIUM NAZIONALE PULCINI

SNOWBOARD - SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MXS0125 Cod.FISI: CRT_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 51044

COD. ORGANIZZATORI 03340 NOME SOCIETA' WE SNOWBOARD

LOCALITA' Valtournenche DATA 22/ 3/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO VERTA A. 26679 NOME PISTA PISTA29 ROCCE BIANCHE

ARBITRO XYZ 12344 PARTENZA 2845 m

DIRETTORE DI GARA CANOVI M. 32573 ARRIVO 2675 m

DISLIVELLO 170 m

GIUDICE PARTENZA TASSISTRO U. 12345

GIUDICE ARRIVO SCAGLIOTTI D. 30074 N° OMOLOGAZIONE NAZ. 24/069/VA/A

24/069/VA/A

TRACCIATORE CANOVI M. CANOVI M.

APRIPISTA - A - GIADA X. - A - GIADA X.

- B - ANDREA J. - B - ANDREA J.

NUMERO DI PORTE 40 40 40 40

ORA DI PARTENZA 10.15 12.15

TEMPO: VELATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

CUCCIOLI - MASCHILE

1 56 664812 CRAVIOTTO Rocco 2014 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 1'16.02 1'15.99 2'32.01 329

2 62 682149 VASINO Elia 2013 AC 00210 SC SAN DOMENICO 1'19.74 1'18.24 2'37.98 318

3 52 708123 MOSSETTI Tiago Joe 2013 VA 03738 FUTURE ASD 1'19.33 1'19.09 2'38.42 306

4 68 682193 TERRAGNA Alessandro 2013 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'20.74 1'21.53 2'42.27 295

5 59 682190 D'ACIERNO Luigi 2013 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'24.96 1'22.54 2'47.50 284

6 58 682972 POMARICI Leonardo 2013 VA 03300 SNOW COURMAYEUR 1'28.02 1'22.75 2'50.77 272

7 66 683169 PICCINETTI Alessio 2014 CAT 03669 GAP SNOWBOARD CLUB 1'22.66 1'29.17 2'51.83 261

8 54 666881 POZZOLINI Manuel 2014 VA 03300 SNOW COURMAYEUR 1'27.93 1'24.55 2'52.48 250

9 48 712393 BIANCHI Leonard 2014 VA 03300 SNOW COURMAYEUR 1'27.18 1'30.24 2'57.42 238

10 55 705423 ANGIONI Federico 2013 VA 03300 SNOW COURMAYEUR 1'27.96 1'32.30 3'00.26 227

11 43 689097 BATTOCLETTI Rafael 2014 AA 02844 ASV BURGSTALL 1'22.69 1'38.96 3'01.65 216

12 49 682974 BOTTINI Giacomo 2013 VA 03300 SNOW COURMAYEUR 1'36.52 1'25.22 3'01.74 204

13 71 697289 MUNGAI Christian 2014 CAT 03669 GAP SNOWBOARD CLUB 1'32.39 1'29.41 3'01.80 193

14 63 708678 BUONANNO Fabrizio 2013 CAM 03452 SNOWBOARD CLUB ONE 1'28.45 1'34.28 3'02.73 182

15 60 697224 COMENSOLI Enea 2013 TN 03074 SCMDC TEAM 1'34.14 1'29.52 3'03.66 170

16 69 689615 COSTA Brando 2014 TN 03074 SCMDC TEAM 1'32.18 1'31.61 3'03.79 159

17 72 693106 STASI Tommaso 2014 AOC 03652 SNOW ACADEMY 1'34.25 1'29.85 3'04.10 147

18 75 729671 FORTI SENETTE Tomma 2013 VA 03300 SNOW COURMAYEUR 1'30.15 1'34.43 3'04.58 136

19 57 696688 NISI Alessandro 2013 VA 03738 FUTURE ASD 1'37.30 1'28.71 3'06.01 125

20 74 689482 REPETTO Gabriele 2014 AOC 03652 SNOW ACADEMY 1'37.46 1'28.82 3'06.28 113

21 64 691779 GENNERO Gabriele 2013 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIER 1'41.88 1'27.69 3'09.57 102

22 73 712395 SCHIAVON Matteo Pie 2013 VA 02837 AOSTA SNOWBOARD 1'37.56 1'33.82 3'11.38 91

23 42 733244 FALCO Enea 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'37.21 1'37.72 3'14.93 79

24 53 697290 MUNGAI David 2014 CAT 03669 GAP SNOWBOARD CLUB 1'41.15 1'36.22 3'17.37 68

25 47 710741 GASPERONI Fabrizio 2014 CAM 03568 MATH ACADEMY CLUB 1'41.75 1'49.95 3'31.70 57

26 44 735446 CAMOS Nicholas 2014 VA 03738 FUTURE ASD 1'52.05 1'48.48 3'40.53 45

27 67 723048 DALLA VALLE Vittori 2014 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'58.84 1'54.42 3'53.26 34

28 50 735715 DONADELLI Bastiano 2014 VA 02837 AOSTA SNOWBOARD 2'00.28 2'01.61 4'01.89 23

29 46 735662 NAVARRO ASENCIOS Ri 2014 VA 02837 AOSTA SNOWBOARD 2'33.92 2'04.42 4'38.34 11

ISCRITTI ................ 34

NON PARTITI 1a PROVA .... 2

45 73708 GARGIULO Jacopo 2014 CAM 03452 SNOWBOARD CLUB ONE

76 713363 OTTONELLI Edoardo 2014 AOC 03117 SNOWMAXX ASD

NON ARRIVATI 1a PROVA ... 0

22-03-2024  /  Valtournenche G8 / 1
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' 1a PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB

SQUALIFICATI 1a PROVA ... 3

51 730272 VALZELLI CORONA Sam 2014 VA 03738 FUTURE ASD PORTA N. 28

61 743096 BRANDO Gianmarco 2013 CAM 03452 SNOWBOARD CLUB ONE PORTA N. 38

65 690232 PIACENTINI Liam 2014 VA 03300 SNOW COURMAYEUR PORTA N. 37

NON PARTITI 2a PROVA .... 0

NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0

SQUALIFICATI 2a PROVA ... 0

ESPOSTA ORE: 13.35 LA GIURIA

22-03-2024  /  Valtournenche G8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CRITERIUM NAZIONALE PULCINI

SNOWBOARD - SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA 1a MANCHE

Codex: P_FXS0124 Cod.FISI: CRT_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 51044

COD. ORGANIZZATORI 03340 NOME SOCIETA' WE SNOWBOARD

LOCALITA' Valtournenche DATA 22/ 3/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO VERTA A. 26679 NOME PISTA PISTA 29

ARBITRO PARTENZA m

DIRETTORE DI GARA CANOVI M. 32573 ARRIVO m

DISLIVELLO m

GIUDICE PARTENZA TASSISTRO U.

GIUDICE ARRIVO SCAGLIOTTI D. 30074 N° OMOLOGAZIONE NAZ.

TRACCIATORE CANOVI M. CANOVI M.

APRIPISTA - A - GIADA X. - A - GIADA X.

- B - ANDREA J. - B - ANDREA J.

NUMERO DI PORTE 25 24 25 24

ORA DI PARTENZA 10.15 12.00

TEMPO: VELATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

BABY - FEMMINILE

1 1 723081 MOSSETTI Joelie 2015 VA 03738 FUTURE ASD 1'34.61

2 4 696984 DI MAIO Marla 2015 AC 00084 CS MADESIMO 1'37.61

3 5 703691 LA BELLE Phoebe Nicole 2015 CAM 03452 SNOWBOARD CLUB ONE 1'39.61

4 6 726931 GIUSTI Gioia Jacqueline 2015 CAE 01196 SC RIOLUNATO 1'40.71

5 2 715212 BRUZZESE Emma 2015 VA 03300 SNOW COURMAYEUR 1'44.20

6 3 736875 COMENSOLI Alma 2016 TN 03074 SCMDC TEAM 2'06.54

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.10 LA GIURIA

22-03-2024  /  Valtournenche G4 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CRITERIUM NAZIONALE PULCINI

SNOWBOARD - SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA 1a MANCHE

Codex: P_MXS0123 Cod.FISI: CRT_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 51044

COD. ORGANIZZATORI 03340 NOME SOCIETA' WE SNOWBOARD

LOCALITA' Valtournenche DATA 22/ 3/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO VERTA A. 26679 NOME PISTA PISTA 29

ARBITRO PARTENZA m

DIRETTORE DI GARA CANOVI M. 32573 ARRIVO m

DISLIVELLO m

GIUDICE PARTENZA TASSISTRO U.

GIUDICE ARRIVO SCAGLIOTTI D. 30074 N° OMOLOGAZIONE NAZ.

TRACCIATORE CANOVI M. CANOVI M.

APRIPISTA - A - GIADA X. - A - GIADA X.

- B - ANDREA J. - B - ANDREA J.

NUMERO DI PORTE 25 24 25 24

ORA DI PARTENZA 10.15 12.00

TEMPO: VELATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

BABY - MASCHILE

1 19 684105 GUASTI Lapo 2015 CAT 03669 GAP SNOWBOARD CLUB 1'25.22

2 22 729887 RIZZO Tommaso 2015 VA 03738 FUTURE ASD 1'27.11

3 10 725044 RIGLIACO Romeo 2016 VA 03738 FUTURE ASD 1'28.96

4 20 679542 CHIANESE Simone 2015 CAM 03568 MATH ACADEMY CLUB 1'35.02

5 12 742501 SALA Achille 2016 TN 00131 ASD CAURIOL 1'37.64

6 13 696295 VANGELISTI Matteo 2016 CAT 03669 GAP SNOWBOARD CLUB 1'40.36

7 14 735461 LUPATO Francesco 2015 VA 03738 FUTURE ASD 1'44.50

8 16 723445 ISIDORI Ettore 2015 VA 03738 FUTURE ASD 1'47.64

9 17 726973 BRUZZONE Jacopo 2015 AOC 03652 SNOW ACADEMY 1'49.80

10 11 734316 CHEMANGUI Heykel 2015 VA 02837 AOSTA SNOWBOARD 2'04.64

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 1

9 727633 DONATO Tommaso Leone 2015 VA 03340 WE SNOWBOARD

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 3

7 720088 PETRONE Francesco 2015 CAM 03452 SNOWBOARD CLUB ONE PORTA N. 28

18 743731 FUGARDI Gabriele 2015 CAM 03568 MATH ACADEMY CLUB PORTA N. 28

21 725260 COLA Claudio 2016 CAM 03568 MATH ACADEMY CLUB PORTA N. 14

ESPOSTA ORE: 12.10 LA GIURIA

22-03-2024  /  Valtournenche G4 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CRITERIUM NAZIONALE PULCINI

SNOWBOARD - SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA 1a MANCHE

Codex: U_FXS0126 Cod.FISI: CRT_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 51044

COD. ORGANIZZATORI 03340 NOME SOCIETA' WE SNOWBOARD

LOCALITA' Valtournenche DATA 22/ 3/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO VERTA A. 26679 NOME PISTA PISTA 29

ARBITRO PARTENZA m

DIRETTORE DI GARA CANOVI M. 32573 ARRIVO m

DISLIVELLO m

GIUDICE PARTENZA TASSISTRO U.

GIUDICE ARRIVO SCAGLIOTTI D. 30074 N° OMOLOGAZIONE NAZ.

TRACCIATORE CANOVI M. CANOVI M.

APRIPISTA - A - GIADA X. - A - GIADA X.

- B - ANDREA J. - B - ANDREA J.

NUMERO DI PORTE 25 24 25 24

ORA DI PARTENZA 10.15 12.00

TEMPO: VELATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

CUCCIOLI - FEMMINILE

1 23 693404 APOLLONIO Rosa 2014 VE 00018 SC CORTINA 1'31.53

2 33 689347 MARCONI Abigail 2014 AOC 03678 FREE SKI PRATONEVOSO 1'36.79

3 37 684644 D'ONOFRIO Sofia 2014 CAM 03452 SNOWBOARD CLUB ONE 1'39.16

4 32 687447 MARAZZI Giulia 2013 VA 03738 FUTURE ASD 1'39.99

5 39 712396 MENIETTI Ginevra 2014 VA 02837 AOSTA SNOWBOARD 1'40.92

6 26 716576 BOSETTI Nina 2014 TN 03074 SCMDC TEAM 1'43.55

7 34 735648 LAMBOT Nicole 2013 VA 02837 AOSTA SNOWBOARD 1'43.99

8 27 726185 DE NEGRI Gemma 2013 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'45.52

9 35 671120 BUZZETTI Margherita 2014 AC 00084 CS MADESIMO 1'47.35

10 28 726183 DE NEGRI Lucia 2014 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'54.06

11 29 707141 LALLI Chiara 2013 CAM 03568 MATH ACADEMY CLUB 1'54.44

12 30 706719 ACUNTO Chiara 2013 CAM 03452 SNOWBOARD CLUB ONE 1'54.86

13 31 735643 LAMBOT Elodie 2013 VA 02837 AOSTA SNOWBOARD 1'55.80

14 36 703394 ZORTEA Ariel Maia 2013 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'56.19

15 38 717908 MAIELLO Ro Carolina 2014 CAM 03452 SNOWBOARD CLUB ONE 1'56.50

16 24 733844 LORENZI Lucrezia 2014 TN 00416 US PRIMIERO ASD 2'15.07

ISCRITTI ....... 18

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 2

25 706717 ACUNTO Ludovica 2013 CAM 03452 SNOWBOARD CLUB ONE PORTA N. 39

41 681698 COMPAGNET Minna 2013 TN 00416 US PRIMIERO ASD PORTA N. 39

ESPOSTA ORE: 12.10 LA GIURIA
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CRITERIUM NAZIONALE PULCINI

SNOWBOARD - SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA 1a MANCHE

Codex: U_MXS0125 Cod.FISI: CRT_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 51044

COD. ORGANIZZATORI 03340 NOME SOCIETA' WE SNOWBOARD

LOCALITA' Valtournenche DATA 22/ 3/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO VERTA A. 26679 NOME PISTA PISTA 29

ARBITRO PARTENZA m

DIRETTORE DI GARA CANOVI M. 32573 ARRIVO m

DISLIVELLO m

GIUDICE PARTENZA TASSISTRO U.

GIUDICE ARRIVO SCAGLIOTTI D. 30074 N° OMOLOGAZIONE NAZ.

TRACCIATORE CANOVI M. CANOVI M.

APRIPISTA - A - GIADA X. - A - GIADA X.

- B - ANDREA J. - B - ANDREA J.

NUMERO DI PORTE 25 24 25 24

ORA DI PARTENZA 10.15 12.00

TEMPO: VELATO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

CUCCIOLI - MASCHILE

1 56 664812 CRAVIOTTO Rocco 2014 AOC 03306 GOLDEN TEAM COE 1'16.02

2 52 708123 MOSSETTI Tiago Joe 2013 VA 03738 FUTURE ASD 1'19.33

3 62 682149 VASINO Elia 2013 AC 00210 SC SAN DOMENICO 1'19.74

4 68 682193 TERRAGNA Alessandro 2013 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'20.74

5 66 683169 PICCINETTI Alessio 2014 CAT 03669 GAP SNOWBOARD CLUB 1'22.66

6 43 689097 BATTOCLETTI Rafael 2014 AA 02844 ASV BURGSTALL 1'22.69

7 59 682190 D'ACIERNO Luigi 2013 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'24.96

8 48 712393 BIANCHI Leonard 2014 VA 03300 SNOW COURMAYEUR 1'27.18

9 54 666881 POZZOLINI Manuel 2014 VA 03300 SNOW COURMAYEUR 1'27.93

10 55 705423 ANGIONI Federico 2013 VA 03300 SNOW COURMAYEUR 1'27.96

11 58 682972 POMARICI Leonardo 2013 VA 03300 SNOW COURMAYEUR 1'28.02

12 63 708678 BUONANNO Fabrizio 2013 CAM 03452 SNOWBOARD CLUB ONE 1'28.45

13 75 729671 FORTI SENETTE Tommaso 2013 VA 03300 SNOW COURMAYEUR 1'30.15

14 69 689615 COSTA Brando 2014 TN 03074 SCMDC TEAM 1'32.18

15 71 697289 MUNGAI Christian 2014 CAT 03669 GAP SNOWBOARD CLUB 1'32.39

16 60 697224 COMENSOLI Enea 2013 TN 03074 SCMDC TEAM 1'34.14

17 72 693106 STASI Tommaso 2014 AOC 03652 SNOW ACADEMY 1'34.25

18 49 682974 BOTTINI Giacomo 2013 VA 03300 SNOW COURMAYEUR 1'36.52

19 42 733244 FALCO Enea 2014 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 1'37.21

20 57 696688 NISI Alessandro 2013 VA 03738 FUTURE ASD 1'37.30

21 74 689482 REPETTO Gabriele 2014 AOC 03652 SNOW ACADEMY 1'37.46

22 73 712395 SCHIAVON Matteo Pietro 2013 VA 02837 AOSTA SNOWBOARD 1'37.56

23 53 697290 MUNGAI David 2014 CAT 03669 GAP SNOWBOARD CLUB 1'41.15

24 47 710741 GASPERONI Fabrizio 2014 CAM 03568 MATH ACADEMY CLUB 1'41.75

25 64 691779 GENNERO Gabriele 2013 AOC 00692 SC BORGATA SESTRIERE 1'41.88

26 44 735446 CAMOS Nicholas 2014 VA 03738 FUTURE ASD 1'52.05

27 67 723048 DALLA VALLE Vittorio 2014 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'58.84

28 50 735715 DONADELLI Bastiano 2014 VA 02837 AOSTA SNOWBOARD 2'00.28

29 46 735662 NAVARRO ASENCIOS Richard Alf 2014 VA 02837 AOSTA SNOWBOARD 2'33.92

ISCRITTI ....... 34

NON PARTITI .... 2

45 73708 GARGIULO Jacopo 2014 CAM 03452 SNOWBOARD CLUB ONE

76 713363 OTTONELLI Edoardo 2014 AOC 03117 SNOWMAXX ASD

NON ARRIVATI ... 0

22-03-2024  /  Valtournenche G4 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUMERO CONCORRENTE TEMPO

PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE

SQUALIFICATI ... 3

51 730272 VALZELLI CORONA Samuel 2014 VA 03738 FUTURE ASD PORTA N. 28

61 743096 BRANDO Gianmarco 2013 CAM 03452 SNOWBOARD CLUB ONE PORTA N. 38

65 690232 PIACENTINI Liam 2014 VA 03300 SNOW COURMAYEUR PORTA N. 37

ESPOSTA ORE: 12.10 LA GIURIA
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